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Nasdaq Stockholm 

Modern Times Group MTG AB 

 

 

BESLUT 

Disciplinnämnden ålägger Modern Times Group MTG AB att till Nasdaq Stockholm betala 
ett vite motsvarande två årsavgifter. 

 

Hemställan 

Aktierna i Modern Times Group MTG AB (”MTG” eller ”Bolaget”) är upptagna till handel 
på Nasdaq Stockholm (”Börsen”). MTG har undertecknat en förbindelse om att följa Börsens 
vid var tid gällande regelverk för emittenter (”Regelverket”). 

Börsen har gjort gällande att MTG brutit mot punkt 3.1 i Regelverket genom att 
insiderinformation varit tillgänglig på Bolagets hemsida innan informationen offentliggjorts 
på rätt sätt. Börsen har med hänvisning till punkt 35 i supplement D i Regelverket hemställt 
att disciplinnämnden prövar överträdelserna av Regelverket och fastställer skälig påföljd. 

MTG har vidgått omständigheterna i sak. 

Ingen av parterna har begärt muntlig förhandling. Disciplinnämnden har tagit del av 
handlingarna i ärendet. 
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Skäl för beslutet 

Regelverket 

Enligt punkt 3.1 i det vid tidpunkten gällande Regelverket ska en emittent så snart som möjligt offentliggöra 
insiderinformation i enlighet med artikel 17 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 596/2014 
av den 16 april 2014 (”MAR”). 

Enligt artikel 17 i MAR ska emittenten så snart som möjligt informera allmänheten om insiderinformation som 
direkt berör den emittenten. Insiderinformationen ska offentliggöras på ett sätt som ger allmänheten en snabb 
tillgång till informationen och möjlighet till en fullständig och korrekt bedömning av denna i rätt tid. Enligt 
artikel 2 i Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 2016/1055 av den 29 juni 2016 
(”Genomförandeförordningen”) ska ett sådant offentliggörande ske med tekniska medel som garanterar att 
informationen sprids till en så stor allmänhet som möjligt på ett icke-diskriminerande sätt. 

 

Överväganden 

Den 6 februari 2020 kl. 13.58 publicerade Dagens industri en artikel med information om att 
Bolagets vinst för det fjärde kvartalet 2019, enligt vad som påstods framgå av 
presentationsmaterial tillgängligt på Bolagets hemsida, hade fördubblats i förhållande till 
motsvarande period föregående år. I omedelbar anslutning till publiceringen av artikeln ökade 
handeln i Bolagets B-aktier. Kl. 14.00 samma dag offentliggjorde Bolaget genom ett 
pressmeddelande sin bokslutskommuniké för 2019. Pressmeddelandet innehöll en hänvisning 
till att informationen var sådan som Bolaget var skyldigt att offentliggöra enligt MAR. 

Börsen har anfört: Det är i ärendet ostridigt att det – genom publiceringsverktyget för 
Bolagets hemsida och sökningar på rätt filnamn – har varit möjligt att erhålla 
insiderinformation ur Bolagets bokslutskommuniké innan denna offentliggjordes genom ett 
pressmeddelande. Insiderinformation ur Bolagets bokslutskommuniké har således under 
pågående handel gjorts tillgänglig innan informationen på ett regelenligt sätt offentliggjordes 
genom ett pressmeddelande. Det är vidare ostridigt att Dagens industri genom hemsidan 
erhållit och sedermera publicerat sådan insiderinformation två minuter före Bolagets 
offentliggörande av bokslutskommunikén. Enligt Börsens bedömning kan MTG därmed inte 
anses ha tillförsäkrat ett icke-diskriminerande offentliggörande av insiderinformationen på det 
sätt som föreskrivs i artikel 17 i MAR och i artikel 2 i Genomförandeförordningen. Bolaget 
bröt därmed mot punkt 3.1 i Regelverket. 

Bolaget har anfört: MTG offentliggjorde bokslutskommunikén för Q4 samt helåret 2019 och 
tillhörande pressmeddelande kl. 14.00 den 6 februari 2020 genom Cision. Information 
gällande bokslutskommunikén har inte hållits publik på Bolagets hemsida före 
offentliggörandet genom Cision. Däremot har förberedelser gjorts, såsom att rapport och 
presentation gällande kommunikén har laddats upp i publiceringsverktyget på Bolagets 
hemsida innan pressmeddelande distribuerats, vilket i sin tur sannolikt resulterade i 
informationsläckaget. Bolagets uppfattning är att Dagens industri, genom ”information 
phishing”, har kunnat erhålla information om bokslutskommunikén från 
publiceringsverktyget innan offentliggörande på hemsidan skett. MTG och ansvariga 
anställda är medvetna om Bolagets skyldigheter enligt MAR och Regelverket. MTG tar 
incidenten mycket allvarligt och Bolaget har vidtagit tekniska åtgärder i syfte att säkerställa 
att det inträffade inte ska ske igen. 

Disciplinnämnden konstaterar att det är ostridigt att insiderinformation varit åtkomlig på 
Bolagets hemsida innan informationen offentliggjordes i enlighet med artikel 17 i MAR och 
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artikel 2 i Genomförandeförordningen. Bolaget har därmed brutit mot punkt 3.1 i 
Regelverket. Det är vidare väl känt att det tillvägagångssätt som i förevarande fall synes ha 
använts för att komma åt informationen innan den offentliggjordes har tillämpats i ett flertal 
fall tidigare, samt att Börsen vid upprepade tillfällen uppmanat emittenter till översyn av 
system och rutiner för publicering av finansiella rapporter på sina hemsidor för att undvika 
läckage. Disciplinnämnden ser mot den bakgrunden allvarligt på överträdelsen av 
Regelverket. 

__________________ 

Disciplinnämnden konstaterar att MTG brutit mot punkt 3.1 i Regelverket. Disciplinnämnden 
ser allvarligt på överträdelsen och bestämmer påföljden till ett vite motsvarande två 
årsavgifter. 

På disciplinnämndens vägnar 

 

Marianne Lundius 

 

I nämndens avgörande har deltagit f.d. justitierådet Marianne Lundius, justitierådet Ann-
Christine Lindeblad, auktoriserade revisorn Magnus Svensson Henryson, advokaten Erik 
Sjöman och direktören Anders Oscarsson. 

Sekreterare: Jur.dr. Erik Lidman 


